评建办〔2025〕4 号

关于报送社会奖助学金信息的通知

各学院（部）：

为全面了解和掌握各学院（部）建立社会奖助学金渠道，彰

显学校对学生发展的支持与服务情况，现将报送社会奖助学金信

息有关工作通知如下：

一、采集内容

社会奖助学金是指社会团体、企事业单位和个人在我校捐赠

设立的的各类教学金、助学金、励志奖学金等；企业、基金会、

社会组织等设立的奖助项目，及其他有利于学生成长和发展的资

助项目。

二、提交方式

各学院填写奖助、资助项目清单（附件1）及近3年奖助学生

清单（附件2），与2025年3月13日17：00前将电子版材料提交学

校评建办邮箱：1020151005@jxstnu.edu.cn  联系人：艾建平。

三、其他事项

请确保所采集信息的真实性、准确性，学校将对收集到的信

息进行整理，为本轮审核评估工作提供有力支撑，同时为我校学

生提供更优质的服务。

附件1：学生资助、奖助项目清单

附件2：近3年资助学生清单

本科教育教学审核评估评建工作办公室(代章)

                    2025年3月5日

附件1：

学生奖助、资助项目清单

序号 项目名称

设立单位

（企业、基金会、

社会组织等）

资助期限 总金额

1

2

3

4

5

…

附件2：

近3年资助学生清单

序号
奖助学金

名称

学生

姓名
学号 专业

资助

金额

资助

时间
备注

1

2

3

4

5

…